防衛大学校神奈川県家族会 令和３年度第 1 回役員会 議事録

日時:５月 29 日 (土) 13:00～14:00

                               場所:Zoom によるオンライン開催

出席者

  66 期:加藤(弓)、 佐藤(伸)、 佐藤(華)、

  67 期:田辺、 寺田、 奥山、 湯沢

  68 期:小松、 原

  66 期:オブザーバー:佐藤(和)、 加藤(葉)

1. 令和 3 年度役員体制について

 定期総会議決権行使結果により、令和３年度役員選任が承認可決されたことを受け、新たに選任された役員は、

当会規約に基づき役職者の選定を行いました。 令和３年度の役員体制を以下の通り決定しました。

理事会⾧  加藤 弓弦 (66 期家族)

理事副会⾧  佐藤 伸展 (66 期家族)

理事副会⾧  田辺 昌人 (67 期家族)

理事 (会計)  寺田 加奈 (67 期家族)

理事         佐藤 華名子 (66 期家族)

理事（おやばと担当）     鯛津 純子 (66 期家族)

理事（おやばと担当）     奧山 由紀子 (67 期家族)

理事           湯沢 倫子 (67 期家族)

理事   大日方 直樹 (68 期家族)

理事   小松 恵子    (68 期家族)

理事   酒井 智栄子 (68 期家族)

理事   西田 仁美 (68 期家族)

理事   原 勝一郎 (68 期家族)

監事   古谷 真代 (66 期家族)

監事   山﨑 陽子 (66 期家族)

2. 家族会の運営について

(1) おやばと会計担当の引継ぎ

今年度購入部数 100 部 配布方法は前期から変更はありません。但し、今後、直接郵送に切り替えられるタイミ

ングなど県自家と確認します。

(2) ホームページの運営、管理

ホームページ刷新計画を進めるため、役員会で立ち上げた刷新グループが中心となり、今後の進捗状況を報告します。

担当者 66 期 佐藤(伸)、67 期 田辺、68 期 原、68 期 大日向

(3) 遠泳見学説明会について

68 期役員から 69 期に向けて遠泳見学説明会を以下の日程で開催します。

7 月 4 日(日) （時間と場所は今後調整します）

説明会の後、69 期新規会員と役員でのランチ会を計画しています（コロナの状況を踏まえて判断）。

上記日程に先立ち、67 期役員から 68 期役員に、説明会に関する引継ぎを 6 月 20 日(日)の 13:00、Zoom 形

式で行います。

(4) 月例観閲行進訓練見学について

６月は公開実施されない予定ですが、今後の日程等を防大学生課と確認し、随時、会員の皆様に通知します。

３．そのほか

（１）神奈川県自衛隊家族会定期総会について

定期総会 日時:6 月 13 日(日) 13:00 – 15:00

場所:神奈川県立かながわ労働プラザ 3 階

加藤会⾧、田辺副会⾧の 2 名で参加を予定しています。

4. 次回役員会、状況に応じ ZOOM 会議を利用します。

以上